
●

●
戸 ●

工 事 案 内

このたび、10月 13日 ～10月 30日 までの間、法面の整備工事を行いま
す。作業中は何かとご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、
細心の注意を払いながら作業を進めて参りますので、何卒ご理解、
ご協力賜りますようお願い申し上げます。
また、作業期間中の車両の通行ですが、10月 17日
00～8:00解放)通行止めとさせていただきます。迂

10月 20日 (17:
よろしくお願い口

いたします。
そのほかの期間におきましては、作業車両の移動、作業の中断によ
り車両の通行ができるよう対応させていただきます。作業車両の移動
に多少の時間をおかけしますが、ご協力賜りますようお願い申し上げ
ます。

作業予定日 令和 5年 10月 13日 ～ 令和 5年 10月 30日
(10月 17日 ～10月 20日 昼間通行止め)

※天候の都合により、日程が遅れる場合があります。ご協力よろしくお願いいたします。

作業時間 8時30分から17時

施  エ  アイビーテクノ株式会社

分ｒ、
、



〓
ぎ
ハ
ヽ
ミ

△
中ヽ
巡
部
輌
Ｋ
翠

′叫
翠

（ヾ

鐸
Ｅ
毒
慶
縄
が
）
□
郷
Ｈ
報

（ヒ
Ю
∞
　
＃
慶
）
□
樹
Ｈ
報

ヘ
ー
ス
ヽ
日
報
奪
慶

胴
運
Ｈ
報

‐+

■
`ヽ

|
覇||

，
議

替
‘ヽ
漱



Щ
Ｏ
一

一
∞ K

Щ

回

‖

爛

K

K

メ

Щ

調

翻

£
「

に
国

歴
回

０
一 終

∞
一 K

K

駅

‖

∞
一 準

Ｎ
一 《

K

К

Щ

Ш

個

《

K

K

Щ

ロ

Щ 回 幽

Ｈ
〓
女
・Ｈ
撃
珊

邸
ぶ
く
量
枢

（０
「
）
“
華
黎
量
枢
旧
業
（

〓
ぶ
‘
糞
業

′酬
稲
薫
業

コ十
咽
姻
枢

や
埋

田
ｏ
∞
駅
ｏ
，計
∞
Ｎ
Ｏ
”
―
口
∞
”
駅
ｏ
ｒ＃
∞
Ｎ
ｏ
倒

野
Ｈ

椰
Ｈ
撃
剛
旧
預
「事
目
鶉
愈
製
準
哨
景
陣
川

憔
即
日
絲
Ｈ

回

ヾ
一

‖


